

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.21	Privirea florilor de buruiene cu prașit	TsH52A	100 m ²	60								
	- forțe de muncă		ore			4,14			248,55		84,97	21120
	-							Contribuție sociale și medicale			24%	5068,80
								Total				26188,80
								Cheltuielile de regie			14,5%	3797,37
								Total				29986,17
								Beneficiul			6%	1799,17
								Total				31785,34
								TVA20%				6357,06
								Total				38142,40

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Ciuntu Natalia

Mecanic

Rotaru Mugurel

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Berezovschi Sergiu

